Протокол
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
№2/187-08-2006                                                                                           «25» декабря 2006 г.
     Заказчик: Муниципальное учреждение «Спорт-Центр».

     Предмет конкурса: заключение контракта на оказание услуг по охране объекта – здания муниципального учреждения «Спорт-Центр».
     Присутствовали: председатель конкурсной комиссии МУ «Спорт-Центр» Черепанов Ю.В. и члены комиссии: Куликова Т.А., Прокофьева Н.Н., Фетисов И.Б., Шариков М.А. Конкурсная комиссия правомочна осуществлять свои функции, поскольку на заседании присутствуют более 50% от общего числа её членов (5 из 7).

      На участие в конкурсе представлены заявки от двух участников размещения заказа.
      Комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным законодательством РФ. Результаты рассмотрения заявок приведены в таблице.

	№

п/п
	Сведения об участнике
размещения заказа
	Соответствие
участника требованиям

законодательства РФ.
	Соответствие
заявки требованиям конкурсной

документации
	Цена

контракта,

руб.

	1
	ООО «ЧОП

«Беркут М»»,

143960,

Московская область, г.Реутов, ул.Ашхабадская

д. 33, пом.9.
	Соответствует
	Соответствует
	649992,00

	2
	ООО «ЧОП «Койот»», 143960,

Московская область, г.Реутов, ул.Новая, д. 21, пом. 4.
	Соответствует
	Соответствует
	654000,00

     Оба участника размещения заказа признаны участниками конкурса и допущены к участию в конкурсе, так как они соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством, их заявки на участие в конкурсе соответствуют требованиям конкурсной документации и предложенные в их заявках цены не превышают начальную цену контракта.
              Конкурсная комиссия решила:
     1. Открытый конкурс на заключение контракта на оказание услуг по охране объекта – здания МУ «Спорт-Центр» признать состоявшимся.
     2. Участникам размещения заказа, подавшим заявки на участие в конкурсе, направить 25 декабря с.г. уведомления о принятых комиссией решениях по их допуску к участию в конкурсе.
     3. Разместить настоящий протокол на официальном сайте г. Реутов www.reutov.net 25 декабря с.г.
     Примечание: Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.
	Председатель

комиссии:
	Черепанов

Юрий Владимирович
	___________п/п_____________

	Члены

комиссии:
	Куликова Татьяна

Александровна
	____________п/п____________

	Прокофьева Наталия
Николаевна
	____________п/п____________

	Фетисов Игорь

Борисович
	_____________п/п___________

	Шариков Максим

Анатольевич
	_____________п/п___________

От имени муниципального заказчика:

	Директор муниципального

учреждения «Спорт-Центр»
	Бабкин

Олег Викторович
	__________п/п_________